O6ocobrneHHoe noapasaenexHne
[onosHoe yupexaeHue
YupeguTens

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLECTBSIOLEro MONHOMOUMS yupeanuTens
HaumeHoBaHv1e B1aa AesTensHOCTM

I'lepwo,u,quor:Tb: MecdaYHas, KBapTanbHas, roqosas
EavHuua nsmepeHus: py6.

CBeneHus

no 6e3Bo3mMe3gHoOM Nepepaye (Nony4yeHuo) HeMHaAHCOBbLIX aKTUBOB, (DMHAHCOBLIX aKTUBOB (3a UCKNIOYEeHUEeM AeHEeXHbIX CPeacTB)
Ha 1 anBaps 2025 .

MAQY "CbIJIBEHCKAA CPEAHAA WWKOJIA UMEHM B. KAMEHCKOIO"

Mepmcki

WA MyHMLMNAnbHbIA OKPYr

YMNPABJTIEHVE OBPA3OBAHNA AOMUHUCTPALIM NEPMCKOIO MYHULIMMNAJIBHOTO OKPYTA MEPM(

ﬂeﬂTeﬂbHOCTb MO BbIMOJTHEHUIO rocyaapCTBEHHOIO (MyHVILl,I/II'IaJ'IbHOI'O) 3agaHna

®dopma no OKY[l
Nata

no OKMoO
no OKTMO
no OKMoO
nasa no BK

Kop cueta GropxeTHOro yyeta

no OKEW

X25AYBY

01.01.2025

69883533

57546000

48339431

547

440110191

383

KoHTpareHT Cymma Koa KoHTpareHT no koHconuaupyemMbiM pacyeTam
KOppecnoHau-
kon Homep cueTa BlomxeTHoro yyeta foLero cyeta kon
Homep (koa) P = V! pytowy Homep (ko)
HaumeHoBaHme OpraHi3aLm VHH masbl [ oirio  [enementa o feGety 1o kpeauTy 6lomKeTHOO | opranmaaumm VHH masbl [ ol
no BK GromkeTa yyeta no BK
1 2a 26 3 4 5 6 7 8 9 10a 106 11 12
KOMUTET UMYLLECTBEHHbIX
OTHOWEHUN AOMUAHNCTPALINA
NEPMCKOIo MYHULIUMAJIBHOTO
OKPYTA 573Q4047 5948066481 542 57546000 14 0702 0000000000 : 194 | 4 40110 : 191 - 31692,00| 105.36 : 346 573HNBH0 5948039745 547 57546000
FAY MK "YMNPABNEHWE MO
OPTAHU3ALIMM N NPOBEAEHWIO
CMOPTUBHbIX N ®U3KYbTYPHbIX
MEPOMPUATUN" 572K2475 5905067748 861 57000000 02 0702 0000000000 : 197 | 4 40110 : 191 - 155 890,00/ 105.36 : 346 573H/BY0 5948039745 547 57546000
Wroro X x x x X - 187 582,00 x X x X
B TOM Y1cne no HoMepy (koay) cyera:
542 57546000 14 00000000000000000 440110 : 191 31 692,00
861 57000000 02 00000000000000000 440110 : 191 155 890,00
PykoBoauTtenb MaeHbIN Gyxrantep
(nognuce) (paclmdposka nognucw) (nognuce) (paclmdpoBska nognucw)
LeHmpanu3oeaHHasi 6yxaanmepusi
PykoBoaunTens
(ynonHOMO4YeHHOE NnLO)
(momKHOCTb) (noanuce) (pacwncpoBka noanucu)
Wcnonnutens
(momkHoCTb) (pacwucpoBka noanucu) (TenedoH, e-mail)

17 anBaps 2025 r.




